РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2021г.

                              № 31
                                               х. Гуково
«Об утверждении средней рыночной
стоимости одного квадратного метра
общей площади жилья на II квартал
2021 года»

В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 06.09.2012г. № 863 «О возложении на министерство строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области полномочий по определению и утверждению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья», во исполнение Постановления Министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области от 22.03.2021г. № 6 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на II квартал 2021г.», в целях реализации мероприятий по обеспечению жильем категорий граждан,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья (в рублях) в Гуково-Гнилушевском сельском поселении Красносулинского района на II квартал 2021 года в размере 45 600,00 (сорок пять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.
2. Утвержденный размер средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья принимается как расчетный, а оплата производится по факту совершения сделки, но не выше расчетного показателя.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы  Администрации
Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                              С.В. Виноградова
Постановление вносит:
Специалист первой категории
по благоустройству
Круду Елена Николаевна